
 

 

UCHWAŁA NR 64/XI/2025 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 61/X/2025 Rady Miasta Piechowice z dnia 30 stycznia 2025 roku  

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania  

na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej 

Piechowice lub jej jednostkom organizacyjnym, wskazania organu lub osób do tego uprawnionych  

oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach,  

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 61/X/2025 Rady Miasta Piechowice z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Piechowice lub jej jednostkom 

organizacyjnym, wskazania organu lub osób do tego uprawnionych oraz określenia warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 3 w ust. 1 wykreśla się pkt 5, 6 i 8. 

2. Zmianie ulega zapis § 7 ust. 1 pkt 1 i 2 w ten sposób iż otrzymuje on nowe brzmienie o treści: 

„1. Do umarzania, rozkładania na raty oraz odraczania terminu spłaty należności uprawnieni są: 

1) Kierownicy podległych jednostek budżetowych, w odniesieniu do należności przysługujących tym 

jednostkom, gdy ich wartość nie przekracza 2.000 zł, z zastrzeżeniem pkt 2 lit. c; 

2) Burmistrz Miasta Piechowice - w odniesieniu do należności przypadających: 

a) Gminie, jako jednostce samorządu terytorialnego, 

b) Urzędowi Miasta Piechowice, 

c) Jednostkom wymienionym w pkt 1, gdy wartość tych należności przekracza kwotę określoną  

w pkt 1 oraz gdy należność pieniężna przypada od dłużnika będącego pracownikiem jednostki 

podległej albo współmałżonkiem tego pracownika lub jego dzieckiem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1306



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

Wojciech Zarówny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1306


		2025-03-13T11:18:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




